
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/292/18 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Damasławek miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Damasławek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się ogólnie obowiązujące zasady usytuowania na terenie gminy Damasławek miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych stanowiąc, że punkty sprzedaży nie mogą być zlokalizowane: 

a. bezpośrednim sąsiedztwie obiektów chronionych tj. kościołów, kaplic, szkół, przedszkoli; 

b. w odległości mniejszej niż 25 metrów od obiektów chronionych, mierzonej ciągami pieszymi od drzwi 

wejściowych tych obiektów do wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/26/03 Rady Gminy Damasławek z dnia 5 lutego 2003 roku w sprawie zasad 

usytuowania na terenie gminy miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wojciech Ollek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 5495


		2018-07-04T10:37:44+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




